
  

 

 

1 (celkem 2) 

 

Zadavatel: ČR – Ministerstvo 

zemědělství,  

Pozemkový úřad Prostějov 

 

Název veřejné zakázky: Protierozní a 

protipovodňová opatření v k.ú. Vincencov – II. 

etapa 

Sídlem: Aloise Krále 4,  

796 01 Prostějov 

 

Spisová značka VZ: 4VZ13820/2012-130760 

Zastoupený: Mgr. Jiří Koudelka Druh zadávacího řízení:  

Zjednodušené podlimitní řízení 

IČ: 00020478 dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č.137/2006 Sb. 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“)  
  

 

 

 

 

Dodatečná informace 
 

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem:  

Protierozní a protipovodňová opatření v k.ú. Vincencov – II. etapa 

 

MZe, Pozemkový úřad Prostějov jako zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce, poskytuje ve smyslu 

ustanovení § 49 odst. 4 zákona, následující dodatečné informace: 

 

V zadávací dokumentaci, v příloze č. 2 - obchodní podmínky ve formě závazného návrhu Smlouvy o dílo je 

uveden text, který uchazeči před podáním nabídky odstraní. 

 

 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny. Proto bude v návrhu smlouvy v bodu 7.1 

odstraněn následující text, vyznačený červeně. 

 

 

Článek VII. 

Cena díla a fakturace 

 

7.1. Cena za kompletní provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše 

přípustná, pevná po celou dobu výstavby a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Tato cena obsahuje 

veškeré práce a dodávky v rozsahu projektových dokumentací, včetně ostatních prací souvisejících 

s provedením díla, které kryjí náklady zhotovitele na pomocné a řídící činnosti nezbytné k řádnému 

dokončení díla a zahrnuje potřebné geodetické práce (protokol o vytyčení stavby  a inženýrských sítí 



  

 

 

2 (celkem 2) 

před zahájením realizace stavby, zaměření skutečného provedení stavby a zpracování geometrického 

plánu stavby). 

 

 

 Cena bez DPH činí  …………….. Kč  
          [Pozn. zadavatele:  tento údaj je dílčím  hodnotícím  kritériem veřejné zakázky] 
 

 Zákonné DPH ……… % činí …………….,- Kč 

  

 Cena včetně DPH činí ……………….,- Kč (slovy:……………………………….) 

 

 

 

 

V Prostějově dne 29.3.2012 
 

 

 

 

 

Mgr. Jiří Koudelka 

ředitel Pozemkového úřadu Prostějov 

 


